Решение Совета депутатов муниципального образования «Светлянское»

Об участии муниципального образования «Светлянское»
в проектах развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах

Принято
 Советом депутатов муниципального
образования «Светлянское»
11 октября 2019 года

	В соответствии с Постановлением правительства Удмуртской Республики от 21.05.2019 года № 196 «О реализации в Удмуртской Республике проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местной инициативе», в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления,
Совет депутатов муниципального образования «Светлянское» РЕШАЕТ:

1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры, основанной на местной инициативе и направить на конкурс проект «Замена уличного освещения деревни Черный Ключ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте МО «Светлянское».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Светлянское»                                        	З.А. Вострокнутова

Глава муниципального
образования «Светлянское»                                                                        М.А.Воронцова

с. Светлое
11 октября 2019 года
№ 144

[bookmark: _GoBack]
oleObject1.bin

image1.wmf